OEC/362/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de setembro de 2013.

À

Família Mazeu,

Tem este a finalidade de lhes encaminhar a Moção Nº 106/2013, de autoria dos Vereadores Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, José Roberto De Rosis Mazeu, Lucas Gibin Seren e Juliano Cesar Rodrigues.

Sem mais para o momento, apresento meus sentimentos e protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio

PRESIDENTE